Российская  Федерация

Совет депутатов Ветютневского  сельского  поселения

Фроловского  муниципального  района Волгоградской  области

                                              РЕШЕНИЕ

от 05.12.2017 г                                                                                  № 44/187

Об отмене решения Совета депутатов Ветютневского

сельского поселения от 29.01.2016  № 22/86 «Об утверждении

Правил выпаса сельскохозяйственных животных

на территории Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области»

  Рассмотрев протест Фроловского межрайонного прокурора от 30.11.2017

№ 7- 38-2017 на решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения

от 29.01.2016  № 22/86 «Об утверждении Правил выпаса сельскохозяйственных

животных на территории Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области», Совет депутатов

Ветютневского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения от 29.01.2016

№ 22/86 «Об утверждении Правил выпаса сельскохозяйственных животных на

территории Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области» считать утратившим  силу.

2.Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в газете и на официальном сайте администрации

Ветютневского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  главу

Ветютневского сельского поселения.

Глава Ветютневского сельского поселения                              С.Б.Кобченко